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Vejledning i registrering af betalingskort i Medlemsservice 

 

I Medlemssystemet kan du registrere dit betalingskort for betaling af spejderkontingent for dine børn. På 

den måde er du altid sikker på at kontingentet bliver trukket automatisk på forfaldsdatoen. 

 

NB. Registrerede betalingskort benyttes kun til betaling af kontingent, betalinger til 

arrangementer, ture og lejre skal altid foretages manuelt ved tilmelding. 

 

For at registrere et betalingskort eller ændre et allerede registreret kort skal man som pårørende logge på 

Medlemsservice via linket: https://medlem.dds.dk  

 

Her skal du logge ind med den e-mail adresse som du opgav da du meldte dit barn ind. 

Har du glemt din adgangskode skal du klikke på ”Nulstil kodeord” for at få en ny. 
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Når du er logget ind ser du ”Min side” 

Her kan du se dine oplysninger samt se hvilke spejdere du er registreret som pårørende til. 

Via den blå ”Redigér” knap kan du ændre dine oplysninger hvis de ikke er korrekte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under sektionen ”Økonomi” kan du se om du er registreret som betaler for et eller flere af dine børn. 

I dette tilfælde er Børge som pårørende registreret som betaler for Lise Linselus, så her skal betalingskort 

registreres på Børges profil da kontingentfakturerer udstedes til ham. 
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Er du som pårørende IKKE registreret som betaler for dit barn skal betalingskort tilmeldes på spejderens 

egen profil da kontingentfaktura udstedes direkte til spejderen. For at registrere et betalingskort skal du 

derfor klikke på ”Vis” udfor dit barns navn for at gå til deres profil i Medlemsservice. Dette skridt skal 

gentages for hvert af de spejdere du er pårørende til hvis de ikke har en registreret betaler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På spejderens stamkort kan du nu klikke ind og registrere eller ændre et betalingskort. 
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NB Fra spejderens stamkort kan du redigere de oplysninger vi har i systemet, men vær 

opmærksom på at evt. e-mail adresse og mobilnummer skal være spejderens egne hvis de 

udfyldes. Har spejderen ikke sin egen e-mail adresse og/eller mobilnummer skal disse felter 

efterlades blanke. 

 

Hvordan registrerer man sig som betaler for sine børn? 

 

Da I udfyldte den elektroniske indmeldelsesblanket angav I om kontingentopkrævning skulle sendes til 

både mor og far, kun mor eller kun far. Dette valg har indvirkning på evt. registrering af betalingskort. 

 

 Hvis kun mor, eller kun far er angivet som betaler, sendes opkrævning til den valgte og 

betalingskort skal derfor registreres på forælderens egen profil. 

 Hvis I valgte at både mor og far skulle modtage opkrævningen, skal evt. betalingskort registreres 

på spejderens egen profil. 

 

Ønsker I at ændre på jeres valg af betaler, så skriv til os på: medlem@erik-harefod.dk så redigerer vi 

jeres valg. 

 

Fordelen ved at være registreret som betaler for sine børn er at betalingskort kun skal vedligeholdes ét 

sted og er man pårørende til mere en én spejder vil man modtage opkrævning i en samlet faktura i stedet 

for en pr. spejder. 

 

NB. Ændring af betaler har ikke nogen effekt på allerede åbne, ubetalte fakturerer, men fremtidige 

kontingentbetalinger vil blive udstedt til betaleren i stedet for direkte til spejderen.  
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